

---

# Analyse & Tal Aarhus F.M.B.A

**CVR-nr.: 44161362**

Filmbyen 11A 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
23. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Søren Nielsen-Gravholt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Analyse & Tal Aarhus F.M.B.A  
Filmbyen 11A 3  
8000 Aarhus C  
  
e-mailadresse: soeren@ogtal.dk  
  
CVR-nr.:            44161362  
Regnskabsår:    23/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Foreningens væsentligste aktiviteter

ANALYSE & TAL AARHUS' formål er:

- At drive erhvervsdrift primært gennem tjenesteydelser, som medvirker til at skabe viden af høj faglig kvalitet om sociale, økonomiske og politiske samfundsspørgsmål primært gennem rådgivning, undervisning, forskning, analyser, undersøgelser, formidling, udvikling af metoder, opbygning af vidensdatabaser og udarbejdelse af informationsmateriale.
- At fastholde og udvikle en medarbejder-drevet arbejdsplads med et stærkt arbejdsmiljø.
- At støtte demokratisk drevne projekter der bidrager til udviklingen af et retfærdigt og lige samfund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
<b>I alt</b>		<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Likvide beholdninger		kr. 0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
Registreret kapital mv.		kr. 0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret